COMUNE DI SAN PAOLO D'ARGON



cap.24060 PROVINCIA DI BERGAMO Tel.035.4253011 – Fax.035.4253051 E-mail: comune@comune.sanpaoloadrgon.bg.it

AREA AMMINISTRATIVA SETTORE SOCIALE EDUCATIVO

PROT.

San Paolo d'Argon,

Ai Rivenditori Loro Sedi

Oggetto: ALBO FORNITORI LIBRI DI TESTO SCUOLA PRIMARIA - CEDOLE ON LINE - PROCEDURA ACCREDITAMENTO A.S. 2022/2023.

Il Comune di San Paolo d'Argon intende procedere anche per l'anno scolastico 2022/2023 alla dematerializzazione e informatizzazione della procedura di rilascio delle c.d. "cedole librarie", attraverso un apposito applicativo web.

Tale applicativo, come lo scorso anno, sarà fornito gratuitamente dal Comune di San Paolo d'Argon, ai soggetti economici che chiederanno di essere iscritti nell'Albo dei Rivenditori Accreditati.

Vi invitiamo a leggere l'allegato Avviso, contenente le modalità e condizioni dell'iscrizione all'Albo.

Le librerie e cartolerie interessate, possono presentare richiesta di iscrizione all'Albo dei Rivenditori del Comune di San Paolo d'Argon, compilando e rinviando, entro il 02/05/2022, come primo termine d'iscrizione, via pec all'indirizzo web@pec.comune.sanpaolodargon.bg.it, l'allegato modulo d'iscrizione.

Per informazioni: tel. 0354253038/14 – Ufficio Scuola, da lun. a ven. dalle ore 10.30 alle ore 12.30.

Cordiali saluti.

Il Responsabile dell'Area Amministrativa
Il Segretario Comunale
Dott.ssa Cosima De Carlo

Allegato: Avviso istituzione Albo Rivenditori e modulo di accreditamento.